
UCHWAŁA NR 1391/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.14.2022 

Na podstawie art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zmianami/ uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na prace związane 
z wdrożeniem układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH - ETAP I, nr postępowania ZP.272.14.2022, 
podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: PMG SILESIA Sp. z o. o., z siedzibą: ul. Połomińska 

16, 40-585 Katowice. Wezwany w trybie art. 224 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień i nie złożył dowodów w zakresie wyliczenia ceny, w związku z czym ofertę należy uznać za 
ofertę z rażąco niską ceną i ją odrzucić; 

2) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: POLSERVICE GEO Sp. z o. o., z siedzibą: ul. Tytusa 
Chałubińskiego 8/3569, 00-613 Warszawa. Wezwany w trybie art. 224 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp 
wykonawca odpowiedział na wezwanie udzielając wyjaśnień w zakresie wyliczenia ceny, jednak 
wyjaśnienia te nie uzasadniają w ocenie zamawiającego podanej w ofercie ceny i nie uwzględniają 
elementów wskazanych w wezwaniu, w związku z czym ofertę należy uznać za ofertę z rażąco niską 
ceną i ją odrzucić; 

3) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: Pana Tomasza 
Wiatrowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Usługi Geodezyjne 
i Kartograficzne Wiatrowski Tomasz, z siedzibą: ul. Łużycka 49, 58-100 Świdnica. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 4A0813EC-5B30-4B8A-93EA-5F477B03261E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


